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OMUNK

UNISUARGER STEMETECHNIE

Plattformleiter steckbar, Typ: 1

Bestelldaten

Bestellnummer 966286 1
GTIN 4031405520837
Artikelklasse 98G
Beschreibung

Ausfiihrung:

Einseitig begehbare Plattformleiter mit 2 Handlaufen aus Aluminium mit trapezférmiger
Plattform. Mit 80 mm tiefen, geriffelten Stufen (Stufenabstand 235 mm), Stufen-/
Holmverbindung 4-fach gebdérdelt. Spreizsicherung mit 2 hochfesten Polyestergurten.
Mit praktischer Ablageschale (350 x 200 mm) und ,safe-cap”-Leitergelenk. Mit optionalen
Einsteckteilen flexibel erweiterbar, Einsteckteile unter Nr. 966288.

Norm:

EN 131

Technische Beschreibung

Material Aluminium
Leiterlange 1,43 m
Grundflache Breite 0,57 m
Ablageschale vorhanden ja
Plattformhohe ohne Geldander 0,69 m
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Plattform vorhanden
fahrbar

Arbeitshohe ca.
Begehbarkeit

Holmhohe

Stufenanzahl inklusive Plattform
Handlauf

Lange L
Sprossen-/Stufentiefe
Gewicht

Steigtechnik Tragfahigkeit
Produktart

ja
nein
2,7m
einseitig
73 mm
3
2
1,43 m
80 mm
9,5 kg
150 kg

Plattformleiter
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