

Plattformleiter steckbar, Typ: 1



Bestelldaten

Bestellnummer	966286 1
GTIN	4031405520837
Artikelklasse	98G

Beschreibung

Ausführung:

Einseitig begehbare Plattformleiter mit 2 Handläufen aus Aluminium mit trapezförmiger Plattform. Mit 80 mm tiefen, geriffelten Stufen (Stufenabstand 235 mm), Stufen-/ Holmverbindung 4-fach gebördelt. Spreizsicherung mit 2 hochfesten Polyestergurten. Mit praktischer Ablageschale (350 × 200 mm) und "safe-cap"-Leitergelenk. Mit optionalen Einsteckteilen flexibel erweiterbar, Einsteckteile unter Nr. 966288.

Norm:

EN 131

Technische Beschreibung

Material	Aluminium
Leiterlänge	1,43 m
Grundfläche Breite	0,57 m
Ablageschale vorhanden	ja
Plattformhöhe ohne Geländer	0,69 m

Plattform vorhanden	ja
fahrbar	nein
Arbeitshöhe ca.	2,7 m
Begehbarkeit	einseitig
Holmhöhe	73 mm
Stufenanzahl inklusive Plattform	3
Handlauf	2
Länge L	1,43 m
Sprossen-/Stufentiefe	80 mm
Gewicht	9,5 kg
Steigtechnik Tragfähigkeit	150 kg
Produktart	Plattformleiter